
Organizator komunikacji:
                   Powiat Wodzisławski
44-300 Wodzisław Śląski ul. Bogumińska 2
                      tel. 32 412 09 00
       e-mail: autobusy@powiatwodzislawski.pl
Komunikacja zwykła
Dzień wejścia w życie: 01.01.2017 r.

Rozkład wa żny od 01.01.2017 do 31.12.2018
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - SYRYNIA - LUBOMIA - RACIBÓRZ
Numer linii: U/2415/41

RAC

4101
D

RAC

4117
D

RAC

4103
S

RAC

4105
D

RAC

4107
D

RAC

3941
6

RAC

4109
D

RAC

3943
6

RAC

4111
D

RAC

3945
6

RAC

4113
D

RAC

3947
6 n

RAC

4121
D

RAC

3949
6 n

RAC

4115
D

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 0,0 0,5 1 W ODZISŁAW  ŚLĄSKI, DW ORZEC AUTOBUSOW Y o 04:35 05:35 06:35 07:35 09:45 09:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:15 18:45 19:15
0,5 0,5 0,5 2 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PSZOWSKA URZĄD MIASTA 04:37 05:37 06:37 07:37 09:47 09:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:17 18:47 19:17
1,0 1,0 1,0 3 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PARTYZANTÓW 04:38 05:38 06:38 07:38 09:48 09:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:18 18:48 19:18
2,0 2,0 1,0 4 WODZISŁAW ŚLĄSKI, OSIEDLE DĄBRÓWKI ZSB 04:40 05:40 06:40 07:40 09:50 09:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:20 18:50 19:20
3,0 3,0 1,0 5 WODZISŁAW ŚLĄSKI, JEDŁOWNIK OSIEDLE 04:42 05:42 06:42 07:42 09:52 09:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:22 18:52 19:22
4,0 4,0 1,0 6 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE KOŚCIÓŁ 04:44 05:44 06:44 07:44 09:54 09:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:24 18:54 19:24
5,0 5,0 0,5 7 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE LETA 04:46 05:46 06:46 07:46 09:56 09:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:26 18:56 19:26
5,5 5,5 1,5 8 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE WYPANDÓW 04:47 05:47 06:47 07:47 09:57 09:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:27 18:57 19:27
7,0 7,0 1,0 9 WODZISŁAW ŚLĄSKI, ZAWADA 04:49 05:49 06:49 07:49 09:59 09:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:29 18:59 19:29
8,0 8,0 1,5 10 WODZISŁAW ŚLĄSKI, ZAWADA I 04:51 05:51 06:51 07:51 10:01 10:01 12:01 12:01 14:01 14:01 16:01 16:01 17:31 19:01 19:31
9,5 9,5 1,0 11 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH / BUKOWSKA 04:54 05:54 06:54 07:54 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 17:34 19:04 19:34

10,5 10,5 1,0 12 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH SZKOŁA 04:56 05:56 06:56 07:56 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 17:36 19:06 19:36
11,5 11,5 1,0 13 SYRYNIA, KRZYŻOWA 04:58 05:58 06:58 07:58 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 17:38 19:08 19:38
12,5 12,5 1,0 14 GRABÓWKA, RACIBORSKA 05:00 06:00 07:00 08:00 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 17:40 19:10 19:40
13,5 13,5 0,5 15 LUBOMIA, NIEPOMUCENA PARK 05:02 06:02 07:02 08:02 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 17:42 19:12 19:42
14,0 14,0 0,5 16 LUBOMIA, MICKIEWICZA KOŚCIÓŁ 05:03 06:03 07:03 08:03 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 17:43 19:13 19:43
14,5 14,5 0,5 17 LUBOMIA, KORFANTEGO / GRANICZNA 05:05 06:05 07:05 08:05 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 17:45 19:15 19:45
15,0 15,0 1,0 18 LUBOMIA, GRANICZNA / KORFANTEGO 05:06 06:06 07:06 08:06 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 17:46 19:16 19:46
16,0 16,0 2,0 19 LUBOMIA, GRANICZNA PAPROTNIK 05:08 06:08 07:08 08:08 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 17:48 19:18 19:48
18,0 18,0 2,0 20 RACIBÓRZ, BRZEZIE OGRÓDKI 05:11 06:11 07:11 08:11 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 17:51 19:21 19:51
20,0 20,0 2,0 21 RACIBÓRZ, BRZESKA / MYŚLIWCA 05:14 06:14 07:14 08:14 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 17:54 19:24 19:54
22,0 22,0 0,5 22 RACIBÓRZ, DĘBICZ 05:17 06:17 07:17 08:17 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 17:57 19:27 19:57
22,5 22,5 1,0 23 RACIBÓRZ, OBORA 05:18 06:18 07:18 08:18 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 17:58 19:28 19:58
23,5 23,5 1,0 24 RACIBÓRZ, RYBNICKA ,SGL 05:20 06:20 07:20 08:20 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:00 19:30 20:00
24,5 24,5 1,0 25 RACIBÓRZ, BOSACKA / JANA 05:22 06:22 07:22 08:22 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:02 19:32 20:02
25,5 25,5 1,0 26 RACIBÓRZ, DWORZEC AUTOBUSOWY 05:25 06:25 07:25 08:25 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:05 19:35 20:05
26,5 26,5 0,5 27 RACIBÓRZ, KOŚCIUSZKI / STASZICA 05:27 07:27
27,0 27,0 1,0 28 RACIBÓRZ, KOSCIUSZKI / EICHENDORFFA 05:28 07:28

< 28,5 < 0,5 29 RACIBÓRZ, RAFAKO 05:31 <
< 29,0 < 0,5 30 RACIBÓRZ, ŁĄKOWA ZUS 05:32 <
< 29,5 < 0,5 31 RACIBÓRZ, ŁĄKOWA 05:33 <

28,0 30,0 32 RACIBÓRZ/PL.KONSTYTUCJI 3 MAJA/POLNA p 05:35 07:30

Prędkość techniczna 30,0 30,6 30,5 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,633

Prędkość komunikacyjna 30,0 30,6 30,5 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,634



z powrotem
Nazwa linii: W ODZISŁAW  ŚLĄSKI - SYRYNIA - LUBOMIA - RACIBÓRZ
Numer linii: U/2415/41

RAC

4100
D

RAC

4102
D

RAC

4116
D

RAC

3940
6

RAC

4118
D

RAC

4106
D

RAC

3942
6

RAC

4108
D

RAC

3944
6

RAC

4110
D

RAC

3946
6 n

RAC

4112
D

RAC

3950
6 n

RAC

4114
D

Km Odl o Lp

Firma

Numer kursu

Oznaczenia

Dworce i przystanki

0,0 1,0 0,5 1 RACIBÓRZ/PL.KONSTYTUCJI 3 MAJA/POLNA o 14:35
0,5 < 0,5 2 RACIBÓRZ, ŁĄKOWA 14:36
1,0 < 0,5 3 RACIBÓRZ, ŁĄKOWA ZUS 14:37
1,5 < 1,5 4 RACIBÓRZ, RAFAKO 14:38
3,0 0,5 5 RACIBÓRZ, KOSCIUSZKI / EICHENDORFFA 14:42
3,5 1,0 6 RACIBÓRZ, KOŚCIUSZKI / STASZICA 14:43
4,5 1,0 7 RACIBÓRZ, DWORZEC AUTOBUSOWY 05:45 06:45 08:45 08:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 17:45 18:45
5,5 1,0 8 RACIBÓRZ, BOSACKA MOST ZAMKOWY 05:48 06:48 08:48 08:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 17:48 18:48
6,5 1,0 9 RACIBÓRZ, RYBNICKA ,SGL 05:50 06:50 08:50 08:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 17:50 18:50
7,5 0,5 10 RACIBÓRZ, OBORA 05:52 06:52 08:52 08:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 17:52 18:52
8,0 2,0 11 RACIBÓRZ, DĘBICZ 05:53 06:53 08:53 08:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 17:53 18:53

10,0 2,0 12 RACIBÓRZ, BRZESKA / MYŚLIWCA 05:56 06:56 08:56 08:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 17:56 18:56
12,0 2,0 13 RACIBÓRZ, BRZEZIE OGRÓDKI 05:59 06:59 08:59 08:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 17:59 18:59
14,0 1,0 14 LUBOMIA, GRANICZNA PAPROTNIK 06:02 07:02 09:02 09:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 18:02 19:02
15,0 0,5 15 LUBOMIA, GRANICZNA / KORFANTEGO 06:04 07:04 09:04 09:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 18:04 19:04
15,5 0,5 16 LUBOMIA, KORFANTEGO / GRANICZNA 05:05 06:05 07:05 09:05 09:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 18:05 19:05
16,0 0,5 17 LUBOMIA, MICKIEWICZA KOŚCIÓŁ 05:07 06:07 07:07 09:07 09:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 18:07 19:07
16,5 1,0 18 LUBOMIA, NIEPOMUCENA PARK 05:08 06:08 07:08 09:08 09:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 18:08 19:08
17,5 1,0 19 GRABÓWKA, RACIBORSKA 05:10 06:10 07:10 09:10 09:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 18:10 19:10
18,5 1,0 20 SYRYNIA, KRZYŻOWA 05:12 06:12 07:12 09:12 09:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 18:12 19:12
19,5 1,0 21 SYRYNIA, POWSTAŃCÓW ŚLĄSKICH SZKOŁA 05:14 06:14 07:14 09:14 09:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 18:14 19:14
20,5 1,5 22 SYRYNIA, BUKOWSKA BOISKO 05:16 06:16 07:16 09:16 09:16 11:16 11:16 13:16 13:16 15:16 15:16 17:16 18:16 19:16
22,0 1,0 23 WODZISŁAW ŚLĄSKI, ZAWADA I 05:19 06:19 07:19 09:19 09:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 18:19 19:19
23,0 1,5 24 WODZISŁAW ŚLĄSKI, ZAWADA 05:21 06:21 07:21 09:21 09:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 18:21 19:21
24,5 0,5 25 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE WYPANDÓW 05:23 06:23 07:23 09:23 09:23 11:23 11:23 13:23 13:23 15:23 15:23 17:23 18:23 19:23
25,0 1,0 26 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE LETA 05:24 06:24 07:24 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 18:24 19:24
26,0 1,0 27 WODZISŁAW ŚLĄSKI, KOKOSZYCE KOŚCIÓŁ 05:26 06:26 07:26 09:26 09:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 18:26 19:26
27,0 1,0 28 WODZISŁAW ŚLĄSKI, JEDŁOWNIK OSIEDLE 05:28 06:28 07:28 09:28 09:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 18:28 19:28
28,0 1,0 29 WODZISŁAW ŚLĄSKI, OSIEDLE DĄBRÓWKI ZSB 05:30 06:30 07:30 09:30 09:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 18:30 19:30
29,0 0,5 30 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PARTYZANTÓW 05:32 06:32 07:32 09:32 09:32 11:32 11:32 13:32 13:32 15:32 15:32 17:32 18:32 19:32
29,5 0,5 31 WODZISŁAW ŚLĄSKI, PSZOWSKA URZĄD MIASTA 05:33 06:33 07:33 09:33 09:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 18:33 19:33
30,0 32 W ODZISŁAW  ŚLĄSKI, DW ORZEC AUTOBUSOW Y p 05:35 06:35 07:35 09:35 09:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 18:35 19:35

Prędkość techniczna 29,0 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,0 30,6 30,6 30,6 30,633

Prędkość komunikacyjna 29,0 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,6 30,0 30,6 30,6 30,6 30,634

Oznaczenia : 

D -  kursuje od poniedziałku do piatku oprócz świąt.
S -  kursuje w dni nauki szkolnej
6 -  kursuje w soboty oprócz świąt
n - nie kursuje 24 i 31 grudnia oraz w Wielką Sobotę

Liczba autobusów przeznaczonych do realizacji rozkładu jazdy: 25
Autobusy nie są przystosowane do przewozu osób niepełnosprawnych


